中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路20

0號
聯絡人：葉婉琪
聯絡電話：03-2652023
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年4月26日
發文字號：原教字第1120001434號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函知本校自即日起開放學生線上下載學期成績單，且自11
1學年度第2學期起取消「學期成績單」紙本郵寄作業，詳
如說明，請查照並惠予公告周知。

說明：
一、路徑：登入itouch/個人資訊/學生個人綜合資料/學期成

績、登入itouch/學業/學習足跡/學期成績。
二、學期成績經授課教師上傳後即時顯示，「當學期成績單」

於繳交學期成績截止日隔天開放下載；其他學期成績單得
隨時下載。

三、學期成績單如需加蓋正本章，自行列印後至維澈樓1樓聯
合行政服務中心加蓋證明章。

四、當學期成績二分之一學分不及格者，本校仍寄發紙本二一
通知信函予家長關懷學生學習情況。

五、經滿18歲成年學生授權之家長查詢路徑：本校首頁/學生
家長/家長1網通/輸入帳號(子女學號)密碼/學期成績。

正本：本校二級以上單位
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)